
ZARZĄDZENIE NR ROO.0050.4.2014
BURMISTRZA RZEPINA

z dnia 10 lutego 2014 r.

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej

Na podstawie art. 257 pkt 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. 
Dz. U. z 2013 r., poz. 885 ze zm.), w związku z § 10 pkt 2 Uchwały nr XXXVIII/328/2013 Rady Miejskiej 
w Rzepinie z dnia 27 grudnia 2013r. w sprawie: uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Rzepin na rok 
2014 - zarządzam, co następuje:

§ 1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu w wysokości 1.937,00 złotych (dochody 
bieżące)

– zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu w wysokości 1.937,00 złotych oraz dokonuje 
się przeniesień pomiędzy paragrafami wydatków budżetowych w tym: 

1. zmniejszenie o kwotę 97.760,10 zł. w tym: 

1) wydatki bieżące zmniejszenie o kwotę 7.760,10 zł. 

2) wydatki majątkowe zmniejszenie o kwotę 90.000,00 zł. 

2. zwiększenie o kwotę 99.697,10 zł. w tym: 

1) wydatki bieżące zwiększenie o kwotę 9.697,10 zł. 

2) wydatki majątkowe zwiększenie o kwotę 90.000,00 zł 

– zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Z- ca Burmistrza Rzepina

Wojciech Skwarek

Id: E77131CC-D03B-42FE-AC04-39B3DC6E12D5. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Zwiększa się dochody budżetu Gminy Rzepin.
Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr ROO.0050.4.2014 Burmistrza Rzepina z dn. 10.02.2014 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna 1 937,003 764 500,00 3 766 437,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 937,00 1 937,000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
0,00 1 937,00 1 937,00

Dotacja przeznaczona na wypłatę dodatków energetycznych 0,00 1 937,00 1 937,00

30 515 033,73 30 516 970,731 937,00Razem:

Id: E77131CC-D03B-42FE-AC04-39B3DC6E12D5. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 1

Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Rzepin oraz dokonuje się przeniesień pomiędzy paragrafami wydatków 
budżetowych.
Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr ROO.0050.4.2014 Burmistrza Rzepina z dn. 10.02.2014 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 0,001 154 198,51 1 154 198,51

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 645 950,00645 950,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 403 690,00 0,00 403 690,00

Budowa drogi gminnej - ulicy Św. Huberta 90 000,00 - 90 000,00 0,00

Przebudowa drogi gminnej - ulicy Św. Huberta 0,00 90 000,00 90 000,00

750 Administracja publiczna 0,003 575 455,00 3 575 455,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 3 029 308,003 029 308,00

4410 Podróże służbowe krajowe 38 000,00 - 3 000,00 35 000,00

38 000,00 - 3 000,00 35 000,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 0,00 3 000,00 3 000,00

0,00 3 000,00 3 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,0011 791 151,00 11 791 151,00

80104 Przedszkola 0,00 1 680 780,001 680 780,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 848 644,00 - 1 760,10 846 883,90

848 644,00 - 1 760,10 846 883,90

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 89 100,00 1 760,10 90 860,10

89 100,00 1 760,10 90 860,10

4270 Zakup usług remontowych 45 520,00 3 000,00 48 520,00

45 520,00 3 000,00 48 520,00

4300 Zakup usług pozostałych 38 419,00 - 3 000,00 35 419,00

38 419,00 - 3 000,00 35 419,00

852 Pomoc społeczna 1 937,005 552 940,00 5 554 877,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 937,00 96 937,0095 000,00

3110 Świadczenia społeczne 95 000,00 1 937,00 96 937,00

Wypłata dodatków energetycznych 0,00 1 937,00 1 937,00

Id: E77131CC-D03B-42FE-AC04-39B3DC6E12D5. Podpisany Strona 3



BeSTia
Strona 2

29 847 331,73 29 849 268,731 937,00Razem:

Id: E77131CC-D03B-42FE-AC04-39B3DC6E12D5. Podpisany Strona 4




